道路の通行規制について
松整第20号の
令和 　 年  　月    日
関係各位
島根県松江県土整備事務所長
（公印省略）
このことについて、下記のとおり実施しますのでお知らせします。
記
１．路　線　名　　　一般国道　　　号　　・　　県道　　　　　　　　　　線
２．規制箇所　　松江市　　　　町　　　　地内（別添 案内図のとおり）
 　　　　　　　　 □一畑バス路線　　　　　□松江市交通局バス路線
　　　　　　　　　□日の丸路線　　　　　　□コミュニティバス路線
　　　　　　　　　□空港連絡バス路線　　　□七類･境港連絡バス

３．規制の種類　　□通行止め（全面・車両）　　　　　規制延長　　　　　　ｍ
□片側交互通行　　　　　　　　　　車道幅員　　　　　　ｍ
□その他（　　　　　　　　）　　　使用幅員　　　　　　ｍ
　　　　　　　　　※緊急車両の通行　□可　□不可
４．規制の期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
□上記期間のうち　　　日（夜）間のみ実施
□土曜を除く　　□日曜を除く　　□祝日を除く
□　　月　　日　～　　　月　　日を除く
５．規制の時間　　□　各　日　　　　□　終　日
　□９時から１７時まで　　　□２１時から翌朝６時まで
　　　　　　　　　　　□　　　　時　　分から　　時　　分まで
６．迂回路線名
７．規制理由
８．連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　       TEL
（工事施工業者）　　　　　　担当　　　　　　　     携帯電話
９．工事発注者
　　　　　　　担当　　　　　　　　   TEL
10．通行規制担当　　島根県松江県土整備事務所　維持管理部
　　　　　　　　　　　　　　　担当　　　　   　　　　TEL 0852-32-5740